
ECONOMY V bestückt
 

22.1.1

22.1.2

 Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Kuppl.: 
Farbe

Anmerkungen

H02030A0016 ECONOMY V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0016 ECONOMY V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0016 ECONOMY V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0016 ECONOMY V 1 HE 6 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4
H02030A0019 ECONOMY V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0019 ECONOMY V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0019 ECONOMY V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0019 ECONOMY V 1 HE 12 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4
H02030A0022 ECONOMY V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0022 ECONOMY V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0022 ECONOMY V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0022 ECONOMY V 1 HE 24 SC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4

 

Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Kuppl.: 
Farbe

Anmerkungen

H02030A0608 ECONOMY V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0608 ECONOMY V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0608 ECONOMY V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0608 ECONOMY V 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4
H02030A0609 ECONOMY V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0609 ECONOMY V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0609 ECONOMY V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0609 ECONOMY V 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4
H02030A0610 ECONOMY V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse blau für Singlemode und Multimode
H02030M0610 ECONOMY V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse beige für Multimode
H02030T0610 ECONOMY V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse türkis für Multimode OM3
H02030V0610 ECONOMY V 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse schwarz für Multimode OM4

BASIS V bestückt

Leistungsmerkmale

• Zum Anschluss von Bündeladerkabeln & TICNET-Strecken
• Festeinbau

• Mit beiliegenden Befestigungswinkeln um 50 mm 
zurückversetzte Montage möglich

Lieferumfang: 
• Gehäuse mit je 2 Kabeleinführungen für M20 
 und M25
• 1 Kabelverschraubung M20 für 5-9 mm
• 1 Kabelverschraubung M25 für 9-16 mm

• 2 Blindstopfen für M20 und M25
• Spleißkassette mit integrierten Spleißschutzhaltern für   
max. 24 Fasern und Deckel
• Frontplatte
• Kupplungen und Pigtails siehe Tabelle

Bei Lieferumfang mit Pigtails sind Crimpspleißschutz System Telekom und Beschriftungsstreifen enthalten

 
Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 

Kuppl.
Kupplung Typ Kuppl.: 

Farbe
Anzahl Spleiß-
kassetten

Anmerkungen

H02030A0000 BASIS V 1 HE 12 ST, Keramikhülse, Metallgehäuse Metall 1 für Singlemode und Multimode
H02030A0001 BASIS V 1 HE 24 ST, Keramikhülse, Metallgehäuse Metall 2 für Singlemode und Multimode

22.1 19“ LWL-Rangierverteiler bestückt

Lichtwellenleiter-KomponentenC

LWL Rangierverteiler22
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